§ II.

De ministerio & officio Principis ex vi Redemptionis.

1. Ex victoria super principe mundi, surgit Redemptio mundi, a servitutis peccati liberatio. Idecirco Rex Christus contestatus est in lege sua, Matth. 20. 28. *Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare, & dare animam suam, redemptionem pro multis.* Et Joan. 15. 13. ait: *Majorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis.*
2. Sicut autem nec corporalia eximebat à sua potestate, dicens: *Omnia tradita sunt mihi à Patre meo: ita oravit ante redemptions pro salute omnis carnis,* Joan: 17. 1. & seq. *Pater, venit hora, clarifica Filium tuum, ut Filius clarificet te: Sicut dedisti ei potestatem omnis carnis, ut omne, quod dedisti ei, det eis vitam æternam.* Intendebat enim Christus, ut omne, quod dedit ei & subjecit Pater, prodesset redimendis ad vitam, & resurrectionem æternam in mundo.
3. Propterea Apostolus Gentium docuit: 1. Corint. 6. 13. & seq. *Esca ventri, & venter escis: DEUS autem & hunc, & has destruet: corpus autem non fornicationi, sed Domino: & Dominus corpori. DEUS verò & Dominum suscitavit: & nos suscitabit per virtutem suam. Ne scitis quoniam corpora vestra sunt membra Christi? & non estis vestri? Empti enim estis pretiō magno: Glorificate & portate DEUM in corpore vestro.*

Eruitur & concluditur veritas.

Posita Redemptione totius mundi, surgere debet societas civilis ut redempta; posita autem civitate redempta, jam potestas civilis resultare debet, & surgere ut redempta; posita demum potestate civitatis redempta, jam Princeps ex redemptis ponit debet & eidem potestati præponi ut minister Redemptoris, non naturæ. Quod vero & potestas redempta sit de manu principis mundi diaboli, non obscurè Rex David prædixit. Psalm. 73. *Redempti virgam hæreditatis tuæ. Et Psal. 110. Redemptionem misit Dominus populo suo: mandavit in æternum testamentum suum.*

Officium Principis.

1. Planè submitti cum ministerio suo Legibus Redemptionis & Redemptoris Christi, quia erga Redemptorem jus naturæ reparatæ, remansit tantum obedientiale, & non imperativum desorū.
2. Non ministrari, sed ministrare populo redempto in civilibus justitiā nominē Redemptoris, & pacem: quia *Regnum DEI in corporalibus non est esca, vel potus: sed pax, & justitia in Spiritu sancto, ad cives redemptos.* Rom. 14. 17.
3. Disciplinam moralem & civilem juribus Redemptionis pœnitentia-libus conformare in ministrando: ne natura civium redempta & reparata denuo corrumpatur, & civitatem profanet ad maledictiōnem DEI, quæ cecidit super Hierusalem sanctam, Soph. 3. *Vox provocatrix, & redempta civitas, columba. Non audivit vocem, & non suscepit disciplinam: in Domino non est confusa, ad DEUM suum non appropinquavit.*